55º CONCURSO PARA JUIZ SUBSTITUTO DO ESTADO DE GOIÁS

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ORAL

O  Excelentíssimo  Senhor  Desembargador  LEANDRO  CRISPIM,

Presidente da Comissão Examinadora do 55º Concurso Público de Juiz Substituto do

Estado de Goiás, torna público, para conhecimento dos interessados, que os candidatos

que obtiverem o deferimento da inscrição definitiva ficam convocados para a aplicação

das PROVAS ORAIS que serão realizadas conforme abaixo:

- Local:

ESMEG – Escola Superior da Magistratura situada na Rua 72, nº.

272, esquina com a BR-153, Jardim Goiás, nesta Capital  (junto à

ASMEGO)

- Data e horário:

de 14 a  22 de outubro de 2013, a partir das 8:00 horas

Secretaria da Comissão Examinadora do 55º Concurso Público de

Juiz Substituto do Estado de Goiás, aos dezenove dias do mês de setembro do ano de

dois mil e treze (19/09/2013).

Desembargador LEANDRO CRISPIM
Presidente da Comissão Examinadora